PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 212/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025

Resultado Final e Homologação do   Processo

Seletivo Simplificado  para         formação de

cadastro reserva CR para o cargo de  Auxiliar

de Serviços Gerais - Cozinheira.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República , amparado

em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº

PRO05220/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Homologação do  Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais - Cozinheira.

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Andriele Soares Cápua Godim 6460/2025 1º

Mariane Ferreira da Rosa 6317/2025 2º

Lyandra Borges Rodrigues 6310/2025 3º

Michele Aparecida Espindula de Lima 6314/2025 4º

Kauani da Silva Fagundes 6308/2025 5º

Leandra Borges Rodrigues 6307/2025 6º

Rosaria Paricida da Silva Prunes 6512/2025 7º

Patricia Aparecida Rech 6229/2025 8º

Mariluce Alves 6425/2025 9º

Cassia Letícia Ignácio Correa 6206/2025 10º

Maquiné, em  16 de Maio de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

          Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização,
          Planejamento e Segurança